2021 年 5 月 13 日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長    黒 沢 光 照

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員経理部長  北 谷 明 雄

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ

当社は、２０２１年５月１３日開催の取締役会において、人事の異動について、下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせします。

なお、取締役人事につきましては、２０２１年６月２９日開催予定の定時株主総会の決議を経て、正

式に決定いたします。

記

Ⅰ．取締役の異動（２０２１年６月２９日付）

１．昇進取締役

▽常務取締役 上席執行役員 生産本部長

２．新任取締役候補

▽取締役 上席執行役員 営業本部

 オフィス機器セグメント担当

 兼事業管理グループ部長、販売統括部長

３．退任予定取締役

▽専務取締役 上席執行役員 生産本部長

兼システム統括担当

Ⅱ．執行役員の異動（２０２１年６月２９日付）

▽上席執行役員 経営企画室長

 兼人事、システム統括担当

▽執行役員 開発本部長 兼開発設計部長

小 川 辰 志

(現 取締役 上席執行役員 開発本部長)

角   芳 尋

(現 上席執行役員 営業本部

オフィス機器セグメント担当

兼事業管理グループ部長、販売統括部長)

樋 口 浩 一

(顧問就任)

斉 藤   篤

(現 上席執行役員 経営企画室長 兼人事担当)

加 藤 浩 二

(現 執行役員 開発本部 開発設計部長)

1

Ⅲ．退任執行役員（２０２１年６月２９日付）

▽上席執行役員 内部監査室長

Ⅳ．部長級の異動（２０２１年６月２９日付）

▽内部監査室長代理

Ⅴ．新任執行役員（２０２１年７月１日付）

▽執行役員 営業本部 販売統括部 部長

加 藤 賢 二

林   勝 徳

(現 内部監査室 次長)

 樫 原 英 男

(現 営業本部 販売統括部 顧問)

以上

2